ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2020 года

	№
	96/626- 4

	пгт.Оленино

О члене  территориальной избирательной комиссии Оленинского района с правом совещательного голоса, назначенного зарегистрированным кандидатом в депутаты Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва, по Гусевскому пятимандатному избирательному округу № 4
 Образцовым Владимиром Александровичем
В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 30.12.2019 №169/2222-6  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Оленинский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Оленинского района», уведомлением зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва по Гусевскому пятимандатному избирательному округу № 4 Образцова В.А, заявлением Образцова В.А о согласии быть членом территориальной избирательной комиссии Оленинского района с правом совещательного голоса,  территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:

1. Принять к сведению уведомление кандидата  в депутаты Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва по Гусевскому  пятимандатному избирательному округу № 4 Образцова Владимира Александровича о назначении членом территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Образцова В.А.

2. Выдать Образцову В.А удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Оленинского района с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	             Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	О.М.Варавина

	                Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	М.В.Жукова